
令和 3 年 6 月 1 日 

関係各位 

日本航空高等学校石川 

校 長  小 林  学 

 

 

高校総体・総文祭の出場辞退について 

 

 

 日頃より、本校の教育活動に対しまして多大なるご支援を賜り誠にありがとうござい

ます。また、この度は本校におきまして多数の生徒が新型コロナウイルスに感染したこ

とにより、多方面にご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。 

  

さて、先週の陸上部・サッカー部の大会出場辞退に続きまして、6 月 3 日(木)からは

多くの運動部が総合体育大会に、同じく文化部が総合文化祭に参加する予定でおりまし

たが、新型コロナウイルスに関するそれぞれの連盟規定に則りまして、今回は全クラブ

大会参加を辞退することとなりました。 

今後は、更に生徒たちの心のケアに努めつつ学習活動、クラブ活動の充実に力を注い

でまいりますのでご理解いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


